Comiendo en familia

10.

11.

12.

13.

Comida

Nombre

Verbo En Infinitivo

Cualquier Cosa

Verbo

Emoci&N

Animal

Verbo En Pasado

Verbo En Infinitivo

Anima

Sobre - Debajo

Mueble

Verbo En Infinitivo
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Comiendo en familia

Estédbamos comiendo cuando estaba
cuidado su cuando de repente
, hasta que de repente el

intentando

para sacarlo pero el

no lo pudimos
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